CÂMARA MUNICIPAL DE URUCUIA
Rua Flonora Ramos, 18 -Bairro Rutilanti

Urucuia-MG., CEP: 39315-000
Fone: (38) 3634-9130 E-mail: camaradeurucuia@yahoo.com.br

INDICAÇÃO N° 003/2023

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno desta casa, a
presente indicação, requerendo que o Prefeito Rutílio Eugênio Cavalcanti Filho
viabilize a recuperação dos equipamentos existentes e faça a aquisição de
novos aparelhos para Academia Pública Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal medida faz-se necessária, uma vez que alguns equipamentos se
encontram estragados e existe demanda de novos aparelhos que atendam os
usuários da Academia.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2023.

Vereadora^